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Cztery lokale wyborcze znajdujące się na terenie Cieszyna zmieniły swoje adresy. Zmiany
podyktowane są koniecznością dostosowania ich do standardów epidemiologicznych.
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- Jak wszyscy wiemy, te wybory przeprowadzone zostaną w bardzo specyficznych, zarazem trudnych
warunkach epidemii i realnego, poważnego zagrożenia zakażenia się koronawirusem SARS-CoV-2.
Zarówno osoby pracujące w obwodowych komisjach wyborczych, jak i wyborcy,
będą musieli poddać się szczególnym rygorom bezpieczeństwa, o co bardzo prosimy - mówi Stanisław
Kawecki, Sekretarz Miasta Cieszyna. 

We wszystkich lokalach wyborczych będzie obowiązywało ograniczenie ilości osób jednocześnie w nich
przebywających (1 osoba na 4 metry kwadratowe powierzchni). Obowiązkowe będzie też zakrywanie ust i nosa
maseczkami ochronnymi lub przyłbicami. 

Co więcej, wyborcy proszeni są o używanie własnych długopisów. 

Zmiany adresów dotyczą poniższych lokali:

Lokal pierwotnie znajdujący się w Przedszkolu nr 17 na ul. Frysztackiej 161 przeniesiono do
Ochotniczej Straży Pożarnej na ul. Zagrodowej 2 (obwód głosowania nr 1)
Lokal pierwotnie znajdujący się w Niepublicznym Przedszkolu im. Jasia i Małgosi na ul.
Przepilińskiego 5 przeniesiono do Ochotniczej Straży Pożarnej na ul. Kościuszki 3 (obwód głosowania
nr 5 - w tym samym miejscu głosować będą wyborcy z obwodu głosowania nr 6)
Lokal pierwotnie znajdujący się w Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Bielskiej 160A przeniesiono do
Szkoły Podstawowej nr 7 na ul. Bielskiej 247 (obwód głosowania nr 7)
Lokal pierwotnie znajdujący się w Żłobku Miejskim na ul. Trzanowskiego 2 przeniesiono do Szkoły
Podstawowej nr 3 na ul. Hallera 8 (obwód głosowania nr 17 - w tym samym miejscu głosować będą
wyborcy z obwodu głosowania nr 19).

- Dokładamy wszelkich starań, aby wybory Prezydenta RP przebiegły sprawnie i bez zakłóceń, jednak
prosimy o zrozumienie, zarazem sprostanie trudnej sytuacji, w jakiej wybory się odbędą. Prosimy o
stosowanie się do opisanych obostrzeń oraz innych komunikatów i instrukcji dotyczących zachowania się
wyborców w lokalach wyborczych - podkreśla Gabriela Staszkiewicz, burmistrzyni Cieszyna. 
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